

Årsredovisning för  
**Studio Violet AB**

559319-7444

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Åsman  
Verkställande direktör

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Violet AB, 559319-7444, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bildades i maj 2021 och verksamheten innefattar dataprogrammering och datakonsultverksamhet samt managementkonsulttjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 092	5 958	3 426	682
Resultat efter finansiella poster	480	1 004	627	172
Soliditet %	58,8	53,5	45	46

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 31% jämfört med föregående år. Anledningen är att bolaget, på grund av vikande konjunktur, minskat antalet anställda konsulter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	366 898	771 100
Balanseras i ny räkning		771 100	-771 100
Utdelning		-732 500	
Årets resultat			244 286
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>405 498</b>	<b>244 286</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	405 498
Årets resultat	244 286
<b>Summa</b>	<b>649 784</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	649 784
<b>Summa</b>	<b>649 784</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 092 138	5 958 477
Övriga rörelseintäkter		11 600	11 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 103 738</b>	<b>5 970 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-90 900	0
Övriga externa kostnader		-549 831	-811 338
Personalkostnader	2	-2 964 864	-4 144 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 592	-9 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 615 187</b>	<b>-4 964 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>488 551</b>	<b>1 005 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 382	-1 783
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 215</b>	<b>-1 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 336</b>	<b>1 003 657</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Förändring av överavskrivningar		-24 157	-6 854
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-154 157</b>	<b>-6 854</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>326 179</b>	<b>996 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 893	-225 703
<b>Årets resultat</b>		<b>244 286</b>	<b>771 100</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	70 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 761	49 354
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 761</b>	<b>49 354</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>109 761</b>	<b>49 354</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		83 775	204 600
Övriga fordringar		252 489	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 462	300 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>617 726</b>	<b>505 098</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		636 835	1 628 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>636 835</b>	<b>1 628 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 254 561</b>	<b>2 133 248</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 364 322</b>	<b>2 182 602</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		405 498	366 898
Årets resultat		244 286	771 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>649 784</b>	<b>1 137 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>674 784</b>	<b>1 162 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		31 011	6 854
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>161 011</b>	<b>6 854</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 369	40 424
Skatteskulder		172 798	382 062
Övriga skulder		259 340	450 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 020	139 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>528 527</b>	<b>1 012 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 364 322</b>	<b>2 182 602</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	70 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 431	24 870
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	35 561
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 431</b>	<b>60 431</b>
Ingående avskrivningar	-11 077	-2 070
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 593	-9 007
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 670</b>	<b>-11 077</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 761</b>	<b>49 354</b>

## Underskrifter

Stockholm

*David Åsman*

2025-06-25

David Åsman  
Verkställande direktör

Datum

*Jesper Qvarfordt*

2025-06-25

Jesper Qvarfordt  
Styrelseledamot

Datum